


per anziani CIG: 68387001C5 procedura negoziata  ( ex artt. 36 comma 2

lett.b) del d. lgs. 50/2016;

-          il giorno 12/12/2016, alle ore 12,00, termine ultimo per la

presentazione delle offerte, sono pervenute a questo Comune n. cinque 

(5) plichi dalle seguenti Ditte:

1.      “Società Cooperativa S. Nicola” , con sede legale in Corso Italia,

59  –, 70123 Bari P. IVA 04460780721 (Prot. n.65545 del 09/12/2016)

ore 10,21;

2.      “Solidarietà -Società Cooperativa Sociale” , con sede legale in S.P.

per Sannicandro – 70020 Binetto (BA), P. IVA 04753020728 (Prot. n.

65703 del 12/12/2016 - ore 08,02);

3.      Società Cooperativa Sociale Occupazione e Solidarietà”, con sede

legale in Via Clinia, 4, - 70126   Bari –, P. IVA 03457100729 (Prot.

n.65710 del 12/12/2016 ore 08,48);

4.      “Iris Service Società Cooperativa ARL”, con sede legale in Via Aldo

Moro, 43 70033 Corato (BA) –, P. IVA 07591330720 (Prot. n. 65725 del

12/12/2016 – ore 09,20);

5.      “Cooperativa Sociale “la Serena”, con sede legale in Via San

Giovanni snc -75019 Tricarico (MT) –, P. IVA 00450250774  (Prot. n.

65730 del 12/12/2016 - ore 09,27);

PRESO ATTO del verbale n. 1 del 21 dicembre 2016 stilato dal seggio

di gara;

RITENUTO dover procedere alla nomina dei componenti la Commissione

di Gara per l’apertura delle offerte tecniche pervenute dalle

suddette Ditte avrà luogo il 23 febbraio 2017 alle ore 13,00 presso

la Sede dei Servizi Sociali del Comune di Putignano;

VISTA la circolare (prot. Unione n. 248/2015) diramata dalla Centrale

Unica di Committenza nella quale, con riferimento alle modalità di

espletamento dei procedimenti di gara è precisato, fra l’altro, che le

procedure di aggiudicazione di appalti pubblici rientranti nella

competenza della C.U.C. possono essere suddivise in tre fasi :

1.      la prima fase, che va dalla programmazione dei lavori, servizi

e forniture all’approvazione della determina a contrarre, è

gestita interamente da ciascun singolo Comune che, tramite la U.O.

competente, provvederà ad approvare i relativi atti, trasmettendo

al coordinatore della Centrale Unica di Committenza la

determinazione a contrarre;

      1b. in questa fase il responsabile della U.O. competente opera

anche in qualità di R.U.P. della C.U.C. relativamente alle



mailto:servizigenerali@comune.monteparano.ta.it
mailto:ing.ferretti@libero.it
https://simog.avcp.it/


nell’ambito del procedimento di che trattasi, i seguenti

soggetti, di cui si allegano Curriculum:

        Presidente:        Dott. Domenico MASTRANGELO

    Dirigente 1^ Area;

1°Componente: Dott.ssa Pamela GIOTTA

                 Coordinatore Servizio Affari Sociali

2°Componente: Ing. Anna Iride MANCINI                 

Istruttore Direttivo Tecnico

      Segretario verbalizzante: Sig. ra Rachele COLAPRICO

Istruttore Amministrativo

-         DI COMUNICARE il presente atto ai soggetti interessati e

alla Segretaria dell’Unione Montedoro per la sua

pubblicazione.






